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Namn: Marie Johansson 

Plan eller särskild aktivitet för arbetet sedan förra rapporten: 

1. Alla distriktssamordnare och MD YED har under året haft täta avstämningsmöten, (totalt hittills 10 

möten, digitalt), främst under perioden november och fram till april detta beroende på osäkerheten 

om läger kommer att kunna genomföras eller ej.  

2. Fortfarande osäkerhet inom europeiska lägerverksamheten, mht både till Corona och Kriget i 

Ukraina. 

 

3. Rapport från digitala mötet med ungdomsansvariga från Europa och nuläget.  

a. Britt Nilsson, YED och Bert Engström,v YED, har deltagit i ett möte angående 

lägerverksamheten i Europas länder, 44 personer deltog digitalt. Mötet upplevdes som 

rörigt. 

b. Ungern och länder runt Ukraina ställer in sina läger. Polen planerar att genomföra sina 

läger men fortfarande tveksamt om det går. 

c. Sverige har svårt att få svar på om våra utresande ungdomar får plats på de läger som de 

önskat. Många länder avvaktar för att följa händelseutvecklingen både när det gäller 

Corona och Ukraina. 

d. De två svenska lägren har ”slagits ihop” till ett läger pga att några klubbar i distrikt 

101N ställt in sin medverkan.  

i. Detta innebär att vårt distrikt 101M (LC Gävle och LC Tierp) tar över 

lägerdeltagarna fn 17 ungdomar, från och med 4 augusti till den 13 augusti.  

ii. Förläggningen blir på vandrarhemmet i Högbo, alla dagar under lägerperioden 

är nu inplanerade tillsammans med närliggande klubbar.  

iii. Vår del av lägerperioden avslutas med 3 nätter i Stockholm med besök på 

slottet, Gamla stan samt Gröna Lund mm, innan ungdomarna transporteras till 

Arlanda för hemtransport. 

4. Diabeteslägret 

a. Det planeras till sommaren i Finland men intresset har varit svalt mycket på grund av 

att informationen från GR varit knapphändig och sen. 

b. Jag har översatt all information från vår kontakt i Finland och skickat till övriga YEC. 

Vad händer nu med horisont till distriktsmöte 13 maj och ev. därefter? 

Nästa YEC-avstämningsmöte  maj 2022. 

Vilka stöd och resurser har Du behov av från distriktets sida för att uppnå målen? 

Att DR informerar klubbarna om det uppkomna läget. 
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